（別紙）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○第（文書番号）号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年　 月 　日

茨城県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○教育委員会教育長　印

平成２５年度視聴覚教育・情報教育功労者表彰候補者の推薦について（報告）
　平成２５年　月　　日付け生学第　　　　号で依頼のありました上記のことについては，下記のとおりです。

記

視聴覚教育・情報教育功労者表彰候補者の推薦について

（該当する方を○印で囲んでください。）

(1) 候補者がいます。（別紙様式１～３のとおりです。）

(2)　候補者はいません。

	担当者職氏名

	電話番号
	内　線（　　　　　　　）

※　候補者がいない場合は，事務連絡の報告で結構です（ＦＡＸ可）

※　本様式は，ＨＰ「茨城の生涯学習」の教育関係者ページよりダウンロードできます。

（別紙）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○第（文書番号）号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年　 月 　日

茨城県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○の　長　印

平成２５年度視聴覚教育・情報教育功労者表彰候補者の推薦について（報告）

　平成２５年　月　　日付け生学第　　　　号で依頼のありました上記のことについては，下記のとおりです。

記

視聴覚教育・情報教育功労者表彰候補者の推薦について

（該当する方を○印で囲んでください。）

(1)   候補者がいます。（別紙様式１～３のとおりです。）

(2)　候補者はいません。

	担当者職氏名

	電話番号
	内　線（　　　　　　　）

※　候補者がいない場合は，事務連絡の報告で結構です（ＦＡＸ可）

※　本様式は，ＨＰ「茨城の生涯学習」の教育関係者ページよりダウンロードできます。